
UCHWAŁA NR XVIII/102/2015
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
na terenie gminy Oława

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c oraz art. 6k ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r., poz. 87, poz. 122, poz. 
1688) oraz art. 18 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, jeżeli odpady 
zbierane są i odbierane w sposób selektywny – w wysokości 144,00 zł rocznie za jeden domek letniskowy 
lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

2.  Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, jeżeli odpady 
zbierane są i odbierane w sposób nieselektywny – w wysokości 240,00 zł rocznie za jeden domek 
letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno – wypoczynkowe.

§ 2. 

Roczna ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domków letniskowych lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, stanowić będzie iloczyn ilości 
domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, oraz stawki opłaty określonej w § 1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Oława 

Mirosława Księżopolska

Id: IBBWR-TYGFN-XRSAB-SBLWH-SKUEP. Podpisany Strona 1




